

رویداد

اخبار

وزارت اطلاعات باند قاچاق ارز در استان آذربایجان غربی را منهدم کرد

روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، از انهدام باند مسلحانه قاچاق ارز در استان آذربایجان غربی خبر داد.

روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، از انهدام باند مسلحانه قاچاق ارز در استان آذربایجان غربی خبر داد.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

«طی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات آذربایجان غربی، یک شبکه سازمان یافته قاچاق ارز که برخوردار از امکانات مسلحانه بودند و اقدام به قاچاق و معاملات غیر قانونی ارز در شهرستان های بوکان، مهاباد، ارومیه و تهران میکردند، شناسایی و طی چند مرحله عملیات هوشمندانه مورد ضربه قرار گرفته و از تداوم فعالیت مجرمانه آن ها مناجعت به عمل آمد.

همچنین در این عملیات تعداد ۵ نفر از عوامل اصلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی همزمانگی مقام قضائی دستگیر و مقادیر قابل توجهی ارز، سلاح جنگی، پلاک جملی خودرو و دلار جعلی کشف و خودروهای حامل کالای قاچاق توقیف گردیدند.»

بیشترین شکایت از نمایندگان مجلس از سوی دولت صورت می گیرد

سنجشگوی هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان اعلام کرد بیشتر شکایتهایی که به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود، از طریق دولت انجام شده است.

محدجواد جمالی نوبندگانی اظهار داشت: بیشتر شکایتهایی که به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود عموماً از طریق معاونت حقوقی ریاست جمهوری است و یا از جانب دادستانی است که اعلام جرم می‌کنند.

وی افزود: تعداد کمی از افراد حقیقی نیز، از نمایندگان شکایت دارند ولی بیشتر شکایات از سوی دولت صورت می‌گیرد.

سنجشگوی هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه عنوان کرد: معاون حقوقی ریاست‌جمهوری، شورای عالی امنیت ملی کشور و دبیرخانه آن و همچنین دادستانی معمولاً به هیأت نظارت، اعلام جرم علیه نمایندگان می‌کنند. **فارس**

حسن عباسی آزاد شد

وکیل حسن عباسی از آزادی موکل خود از زندان خبر داد.

مهدی جعفری‌نژاد وکیل حسن عباسی اظهار کرد: با توجه به گذراندن یک نسوم مجازات مقرر در دادنامه صادره، موکل آزاد شد.

وی افزود: این آزادی براساس نظام آزادی مشروط در قانون مجازات اسلامی است.

عباسی به گذراندن ۷ ماه حبس محکوم شده بود.

۲۲ مرداد ماه خبر بازداشت حسن عباسی با شکایت وزارت اطلاعات به دلیل اظهارات این تحلیلگر سیاسی مبنی بر وجود برخی ارتباطات بین این وزارتخانه با آمدنیوز اعلام شده بود. **فارس**

سرمقاله

کفتارها در کمین اعتراضات لبنان و عراق ادامه از صفحه اول

مردمانی که در کشورهای مجور مقاومت قرار دارند باید شرایطی که در ایران در چند مرحله به وجود آمد مطالعه کرده و با دقت بیشتری به آن بیگردند قطعاً برای برون رفت از بحرانی که اکنون در لبنان و عراق به وجود آمده راهگشا خواهد بود.

مردم این دو کشور نباید اجازه دهند برخی افراد که از حمایت سعودی‌ها و صهیونیست‌ها برخوردارند، کشورشان را نابود کنند.

رسانه های بغداد و بیروت نقش مهمی در این وقایع دارند و می توانند مسیر انحرافی را تغییر داده و به راه اصلی خود بازگردانند.

در این میان اگر مردم لبنان با تغییر در ساختار سیاسی کشور خود، در یک انتخابات، رئیس جمهور را با رأی مستقیم انتخاب کنند و بست نخست وزیری در تغییرات احتمالی حذف شود، یک دولت منسجم تر و کارآمدتر در لبنان شکل خواهد گرفت.

با توجه به محبوبیت حزب الله در لبنان، این حزب شناسنی زیادی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری خواهد داشت، هر چند پیروزی حزب الله در چنین انتخاباتی برای برخی احزاب و شخصیت‌های سیاسی و البته رژیم سعودی و صهیونیست‌ها قابل تحمل نخواهد بود و فتنه گری‌های آنها نیز شدت خواهد گرفت، اما همین اتفاق باعث خواهد شد که مردم از دست های پشت پرده فتنه‌ها در لبنان آگاهتر شده و برای مقابله با آن منسجم تر شوند. چنین تغییری حتی می‌تواند در عراق نیز ایجاد شود.

نیروهای مسلح راه مجاهدت و مقاومت را برگزیده‌اند

فرمانده کل ارتش گفت: نسل جوان ارتش با بصیرت، احساس مسئولیت، ایثار و دست در دست برادران خود در سپاه، راه مجاهدت و مقاومت را برگزیده و آماده جانفشانی در هر زمان و مکان و در هر سطحی هستند.

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در هفدهمین مراسم مشترک دانش‌آموختگی و تحلیف دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران که با حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا در دانشگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) برگزار شد، با تأکید بر آمادگی کامل جوانان مؤمن و پر انگیزه ارتش برای تحقق اهداف گام دوم انقلاب اسلامی، اظهار داشت: ارتش مبتنی بر آموزه‌های قرآنی، در مقابل دشمنان مقتدرانه و در کنار مردم فداکارانه ایستاده است. سرلشکر موسوی افزود: نسل جوان ارتش آماده جانفشانی در هر زمان و مکان و در هر سطحی هستند. **روابط عمومی ارتش**



آمریکایی‌ها از همه مخفیگاه‌های سرکرده داعش باخبر بودند
جانشین قرارگاه ثارالله سپاه گفت: آمریکایی‌ها به مدت چندین سال از همه مخفیگاه‌های سرکرده داعش باخبر بودند و حالا بعد از مدت‌ها که دیدند او به مهرهای بلااستفاده تبدیل شده، دست به حذف الیغدادی زدند. سردار اسماعیل کوثری افزود: اگر فرض را بر کشته‌شدن قطعی «ابوبکر الیغدادی» سرکرده داعش بگذاریم، باز هم در فریب و نیرنگ آمریکایی‌ها خلیی وارد نمی‌شود چراکه خود آمریکایی ها داعش را ایجاد کرده بودند و به آنها تجهیزات می‌رساندند.
جانشین قرارگاه ثارالله سپاه با بیان اینکه اقدام آمریکایی‌ها در کشتن الیغدادی، هیچ تغییری در نگرش منفی مردم منطقه نسبت به آمریکا به وجود نخواهد آورد، عنوان کرد: جبهه مقاومت اصلی‌ترین نقش را در نابودی حاکمیت داعش ایجاد کرد و امروز آمریکا سعی می‌کند با انجام عملیات علیه آخرین تقاله‌های باقی مانده از این گروهک تروریستی، این پیروزی را به نام خودش ثبت کند. **■ میزان**

سیاست روز

فرمانده کل قوا در مراسم دانش‌آموختگی دانشگاه‌های ارتش در دانشگاه پدافندهوایی خاتم‌الانبیاء:

دلسوزان عراق و لبنان بدانند اولویت اصلی علاج ناامنی است



و گفتند: ملتی که آزادانه اراده، و آزادانه عمل کند و منافع حقیقی خود را به‌درستی تشخیص دهد و با استقلال، اراده و عمل، آن منافع را تأمین کند، یک ملت آزاده است. حضرت آیت الله خامنه ای یکی دیگر از مختصات ملت آزاده را «تأثیر نپذیرفتن از تخریب محاسباتی دشمن» خواندند و افزودند: یکی از برنامه های دشمن، تغییر محاسبات مسئولان و مؤثران فکری و همچنین احاد مردم است تا منافع حقیقی و ملی خود را نتوانند به‌درستی تشخیص دهند.

ایشان با تأکید براینکه تخریب محاسباتی مسئولان و مردم، همچون وارد کردن بدافزار به یک سیستم رایانه ای و دستکاری اطلاعات و وارد کردن اطلاعات غلط است، خاطرنشان کردند: گاهی اوقات دشمن در رایانه عمومی مدیریت تک کشور و در اندیشه و محاسبات آنها اثر می‌گذارد اما یک ملت آزاده هیچگاه از این اقدام تأثیر نمی پذیرد و شجاعانه به‌دنبال منافع ملی خود می رود.

رهبان انقلاب اسلامی لازمه تأثیر نپذیرفتن از تخریب محاسباتی دشمن را «بصیرت» دانستند و تأکید کردند: اگر چشم باز و هوشیاری نباشد، نه می توان منافع حقیقی و راه رسیدن به آن را تشخیص داد و نه می توان فردی را که باید این بار بزرگ را به‌دوش بکشد، به‌درستی شناخت. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه اگر این مختصات وجود داشته باشد، ملت به نتایج مطلوبی خواهد رسید، گفتند: همه احاد مردم هرپرتزه نیروهای مسلح باید احساس تکلیف کنند و مراقب باشند که دشمن در محاسبات فکری آنان تأثیرگذار نشود. ایشان سپس در جمع‌بندی مباحث مطرح شده چند نکته را بیان کردند: ۱- به دشمن نباید اعتماد کرد و نباید به او خوش‌بینی ساده لوحانه داشت. ۲- نباید لحظه ای از تحکرات دشمن چشم برداشت و غافل شد. ۳- نباید دشمن را ناتوان و حقیر شمرد، بلکه باید آن را در اندازه‌های خود شناخت و برای مقابله آماده بود. ۴- نباید به پیروزی‌ها غرّه شد، چرا

گفت: روشی که دولتی‌ها و برخی دنباله‌روهای آنها برای الحاق ایران

به FATF در پیش گرفته‌اند، مشابه همان روشی است که درباره امضای برجام در پیش گرفتند. وی ادامه داد: پس از امضای برجام و پذیرش مفاد توافق هسته‌ای نیز شاهد بودیم که گشایشی در امور اقتصادی کشور ایجاد نشد، بلکه شاهد بودیم که آمریکایی‌ها با تغییر دولت، به‌راحتی از آن خارج شدند و فقط هزینه‌های سنگینی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی هدف دولتی‌ها در تأکید بر ضرورت الحاق به FATF را دوقطبی آرمش و ناامنی دانست و گفت: بیوسنت به FATF تأثیری ن‌بهبود یا عدم بهبود شرایط اقتصادی داخلی کشور ندارد. ابوالفضل حسن‌یگی با اشاره به اظهارات برخی دولتی‌ها مبنی بر ضرورت الحاق ایران به کارگروه ویژه اقدام مالی، موسوم به FATF

■



روحانی دنبال پیروزی اصلاح‌طلبان است
عضو فراکسیون ولایی مجلس گفت: از آنجایی که رئیس‌جمهور به خوبی می‌داند که مردم دیگر اقبالی به جریان اصلاحات و اعتدال ندارند، با دوقطبی‌سازی به دنبال پیروزی آنها در انتخابات است.

محمدعلی پورمختار با اشاره به انتشارهای جدید رئیس جمهور با نزدیک شدن به انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: با وجود آنکه چند ماه تا انتخابات مجلس باقی مانده است، اما دولتی‌ها دخالت آشکاری در روند انتخابات مجلس می‌کنند و خبرهایی داریم مبنی بر اینکه آنان برای بررسی این مسئله در روزهای تعطیل جلساتی را به صورت مخفیانه برگزار می‌کنند. نماینده مردم بهار و کیودرآهنگ گفت: دولت از روز اول نشان داد که صرفاً به دنبال ارتباط با غرب است در شرایطی که بارها و بارها شاهد بدعهدی غرب بوده‌ایم و دولت‌مردان نیز به خوبی بر این امر واقف هستند، دلیلی ندارد که نگاه دولتی‌ها به غرب و بیگانگان همچنان مثبت باشد. **■ مهر**

که یک لحظه غفلت می‌تواند همانند جنگ احد، پیروزی را تبدیل به شکست کند حتی با حضور پیامبر(ص) در میدان. رهبر انقلاب اسلامی، «ایمان، مجاهدت، تلاش مستمر، وحدت و هم‌افزایی و مشغول نشدن به سرگرمی های حقیر ندوی» را از جمله عوامل پیروزی و حفظ آن برشمردند و گفتند: اگر این عوامل حفظ نشوند، پیروزی‌ها از دست خواهند رفت. فرمانده کل قوا در خصوص حفظ عوامل پیروزی یک مأموریت ویژه برای نیروهای مسلح بیان کردند و افزودند: نیروهای مسلح باید مراقب فتنه باشند و آرایش و آمادگی های لازم را برای مقابله با فتنه داشته باشند، زیرا طبق فرموده خداوند متعال در قرآن،

فتنه از کشتار و قتل نیز بدتر است.

رهبان انقلاب اسلامی «حفظ امید به آینده» و «طمینان به تحقق وعده های الهی» را دو عامل مهم برای مقابله با توطئه‌ها برشمردند و گفتند: امروز به لطف خداوند و به کوری چشم دشمنان، جوانان کشور سراسر از امید هستند و تحقق وعده های الهی را که شاید تصور آنها در گذشته دشوار بود، اکنون در مقابل چشمان خود می بینیم. حضرت آیت الله خامنه ای شکست‌خاستن بی در پی رژیم صهیونیستی در مقابل جوانان مؤمن حزب الله و جوانان با همت فلسطینی در جنگ های ۲۳ روزه، ۲۲ روزه و ۷ روزه را نمونه‌های عینی از تحقق وعده های الهی برشمردند و افزودند: تا‌کامی استکبار در منطقه غرب آسیا، با وجود هزینه های گزاف و اعتراف خودشان به این شکست، از دیگر نمونه های تحقق وعده‌های الهی است.

ایشان در پایان سخنان خود تأکید کردند: به لطف خداوند، راهپیمایی های بازگشت در غزه، روزی به بازگشت فلسطینی ها به سرزمین خودشان منجر خواهد شد. در این مراسم امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش با تأکید بر آمادگی کامل جوانان مؤمن و پر انگیزه ارتش مبنی بر تحقق اهداف گام دوم انقلاب اسلامی، گفت: ارتش مبتنی بر آموزه‌های قرآنی، در مقابل دشمنان مقتدرانه و در کنار مردم فداکارانه ایستاده است و نسل جوان ارتش با بصیرت، احساس مسئولیت، ایثار و دست در دست برادران خود در سپاه، راه مجاهدت و مقاومت را برگزیده و آماده جانفشانی در هر زمان و مکان و در هر سطحی هستند.

امیر سرتیپ دوم ساعدی فرمانده دانشگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) نیز گزارشی از فعالیتها و برنامه‌های تحصیلی و تربیتی دانشگاه بیان کرد.

در این مراسم تعدادی از فرماندهان، روحانیون، استادان و دانش آموختگان نمونه ارتش، جوایز خود را از دست فرمانده کل قوا دریافت کردند و نمایندگان دانشجویان و دانش‌آموختگان نیز درجه و سردوشی دریافت کردند.

اعطای پرچم و قرانت خطابه توسط دانشجویان قدیم و جدید و اجرای رزمایش میدانی «طلوع خورشید قائم» از دیگر برنامه‌های مراسم امروز در دانشگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) بود.

همچنین یگانهایی حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا توره رفتند و همزمان عملیات اعتماد بنفس اجرا شد. **■ پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری**

برای کشور به‌ارمغان آورد. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در پایان با بیان اینکه دولت باید از تکثر پیدا کردن راه‌حل مشکلات کشور در بیرون از مرزها دست بردارد، خاطرنشان کرد.الحاق ایران به FATF در پیروموجب هسته‌ای نیز شاهد بودیم که گشایشی در اقتصادی کشور ایجاد نشد، بلکه شاهد بودیم که آمریکایی‌ها با برنده برای کشور مشکل‌ساز شود. **■ نستیم**

شکایت قهرانی سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

آقای محمد حسین سقدانی فرزند ابوالحسن به شناسنامه شماره ۱۸۳ صادره از هشتگرد مالک با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۱۸۳۴۲ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱ اعلام داشته سند مالکیت شناختک یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۱۳۳۳۷ فرعی از ۴۲ اصلی قطعه ۲۴۴ مقرور و مزجری شده از مورخ ۱۳۹۶ فرعی ازاصلی مذکور واقع دربخش ۱ تهران شهرستان اسلام شهرکه سند مالکیت آن ثبت ذیل ۲۸۶۴۶ صفحه ۱۳۴ دفتر ۱۲۰۲ بنام ابراهیم یگانه ثبت سند چاپی ۶۴۸۲۷۳ صادره تسلیم شده است و سپس طبق سند انتقال ۱۳۷۱۳ مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۵ دختر استاد رسمی ۴ شهری به آقای محمد حسین سقرانی فرزند ابوالحسن انتقال یافته ودر رهن نمی باشد وجسب اظهار علت نقل وانتقال مفقود اعلام شد لذا تقاضای صدورسند مالکیت المثبت را نوده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصولی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۷/۱۸ مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه ووضن اراییه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض درمهلث مقرر قانونی و یا عدم اراییه اصل سند مالکیت با سند معامله سند الفتی پلاک مذکورطبق مقررات صادره تسلیم خواهد شد. الف ۵۶۹ سیدمحسن سادات حسینی- رئیس واحد ثبت حوزه ثبت ملک اسلالمشهر- از طرف سیدمحمدی جالبی امام

آگهی ابلاغ ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای رضا ضامن پور ابرغانی نام پدر: محمد حسین تاریخ تولد: ۱۳۵۱/۰۳/۱۴ شماره ملی: ۱۳۹۰۷۳۰۱۳۹ شماره شناسنامه ۳۳۴۶ به نشانی: وائوان انتهای بلوار امام خمین بلوار مفتوح زینیهای مدیریت نبش ۱۲ اتوری ونین بسات ۱ اتوری قطعه ۸۵۵ ابلاغ می شود که شورداری اسلالمشهر به استناد رای کمیسیون شهرداری شماره ۲۴۷۷ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۴ جهت وصول مبلغ ۷۸۰۰۷/۸۰۷ ریال تا روز تسویه کامل بدعی طبق مقررات علیه شما اجراییه صادرنموده ویرونده اجرایی به کلاس ۹۰۵۰۵۰۹ دراین اداره تشکیل شده شناخته شده لذا با به تقاضای بیستادوطبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روز نامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی ظرف مهاسب می گردد، نسبت به پرداخت بدعی خود اقدام ننمایید. کمیته اجرایی علیه شما اقدام خواهد شد.م الف ۵۷۱

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسلالمشهر- سید محسن سادات حسینی